
 

 

UCHWAŁA NR 421/LVIII/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Komunalnego Zakładu Budżetowego w Szczekocinach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1  ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Szczekocinach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  Załącznik nr 1 do uchwały nr 140/XIX/2008 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 

27 marca 2008 r., w sprawie przyjęcia Statutu Komunalnego Zakładu Budżetowego w Szczekocinach  

(Dz. U. Woj. Śl. z 2008, nr 86, poz. 1849) w ten sposób, że w § 6 pkt 9 kropkę zastępuje się przecinkiem 

i dodaje się § 6 pkt 10 w brzmieniu: „prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 

 

 

mgr Jolanta Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2022 r.

Poz. 7550


		2022-11-28T08:55:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




